henry t h e  third 's charter, (cited page 87.)
Henricus Dei gratià Rex Angli«, Dominus Hiberniæ, et 

Dux Normann’ et Aquit. et comes Andeg. Archiep’is, Ep’is 
Abbatib’, Priorib', Comitib', Baronib', Justic', Vicecomitib’, 
Prapositis, Ministrå, et omnib’ ballivis, et fidelib* suis, salu
tem. Noveritis nos intuitu Dei, et pro salute animæ nostra, 
et ammanito antecessorum et heredum nostrorum, dedisse, 
concessise, et hac cartà meà confirmasse, pro nobis et heredi* 
bus nostris, Deo et Ecclesiæ Sancti Martini, London, et di- 
Jecto clerico nostro Waltero de Kyrkeham, Decano ejusdem 
ecclesiæ, quòd idem Decanus, et successores sui Decani ejus
dem loci, habeant im perpetuino cum donatione prebendarum 
et ecclesiarum, et cum liberà administratione omnium rerum 
ad eandem ecclesiam Sancti Martini pertinentium, omnes li- 
bertateset quiet ane ias subscríptas ; videlicet, soc et sac, toilet 
thearn, et infangenethefey, cum aliis libertatibus et liberi» 
consuetudinibus et quietanciis suis in bosco, in plano, in viis, 
in semitibus, in pratiš, pascuis et pasturis, in aquis et molen- 
dinis, in vivariis, in grangiis et virgukis, infra burgum et 
extra, infra civitateni ct extra, infra villam et extra, in omni-
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bus ali» ìocis et rebus ad ipsum decaßatum et ad memoratati» 
eoelesiam Sancii Martini pertinentibus. Et quod omnes 
terree et omnia dominica tea. et omnes homines predictæ ec
clesiae Sancii Martini sint quieti de schLris, hundredis, et de 
sectie schirarum et hundredorum et wapentachorum, et de 
pecunià dandà pro forisfacto, et de murdro et latrocinio, 
geldis, denegeldis, hidagüs, assisi is, et de operationibus castel- 
lorum et naurorum, fossarum, parcorum, pontium, calcea- 
jrum, et deguastis, * regardis, et de assart is, et placitis fo- 
nestæ, et de forwyte, et de heogwyte, et de flemenfrethe, et 
de harosoca, et de blodwyta, et de fightwyta, et de leirwyta, 
et de hundredepeny, et de wardepeny, et de haverpeny, et de 
vigiliis faciendi», et de pontagio, passagio, lestagio, tollagio 
et etaUagio, telonio, scutagio, et de omni seculari exactione 
et servido et opere servili, et de omnibus placitis, et querelis, 
et actionibus, et consuetudinibus eecularibus. Quare volumus 
et finmiter precepimus, pro nobis et beredibus nostris, quod 
predictus Decanus et successores sui Decani ejusdem ecclesiae 
habeant de eetero imperpetuùm.cum donatione prebendarumet 
ecclesiarum, et cum liberà admiuistratione omnium rerum ad 
eaodcm eodeeiam Sancii Martini pertinentium, omnes liber
tatee et quietancias predictas, sicut predictura est. Hiis tes
ti bus, I. Bathon, R. Dunolm, W.Carieoi, Epi's ; H. De Burgo, 
Comit.Cant, Justiciar. Anglie; Petro De Albynaco, Hug. De 
Staunford, Raďo. lil. Nichi., Joh’ne filio Phi'., et aliis. Dat. p' 
manum venerabilis patrie Cicestrencis epi', cancellarii n’ri, 
apud Westin, iiii0. die Februar, anno regni n’ri q’nto decimo.t

W ILLIA M  DB K E TB N C , CAKÓN OF ST. M A R T IN 'S ,  GIVES A 
CROFT AND MESSUAGE TO  HIS C H U R C H .

Sciant presentes et futuri quòd ego Willi'mus de Ketene, 
Canonicus ecclesiae Sancti Martini Magni, London, dedi, con
cessi, foris-affidavi, quietum-clamavi, et hàc predictà cartà 
meà confirmări, Deo et dictee ecclesiae meæ Sancti Martini, 
pro salute animæ meæ, in puram et perpetuam elemosinam, 
totam illám croftam terræ, cum messuagio et omnibus aliis

S inentibus, quæ jacet juxta cemeterium ecclesiæ beatæ 
iæ de Meldon in eàdem parochià, et est de tenurâ dictæ 

ecclesiae Sancti Martini, quæ quidem crofta fuit quondaun 
Ricardi fili» Thomæ de Witham Capei lani : Habendis et te
nendis dictie Deo et ecclesiæ Sancti Martini in puram quietam 
et perpetuam elemosinam salvie sex denari» annuis qui 
debentur SawaUo de la Moor, et heredibus suis, ad anni ter
minas; scilicet, ad festum Sancti Michaelis tres denarios 
et ad Pasohum très denarios pro omni servicio, consuetudi-

* Wastes] t  BibL Cotton, Claud. D. 2. fol. 130.
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nibus, sectâ curiæ, et seculari exectione. , Ut autem haec mea 
donatio, concessio, forisßilatio, quiet’çlamatio, presens carta 
tnea rata sit et stabilis imper petuùm, presenti script о sigilli im
pressionem apposui. Hiis testibus, Willi'mo le Farmer, Galfťo 
filio ejusdero, &c. Ego vero Sawalluspredictus de la Морг pro 
me et heredibus meis dictam donationem ratam hpbeo, et tarn 
sigilii mei impressione unà cum sigillo .dicti domini .Will i 
cqnfinno -, testibus suprarlictis.

LETTERS OF EDWARD I. TO THE SHEHIFFS OP LONDON, CON
CERNING WILLIAM DE MEDHURST PRIEST OF ST. ROTOLPH,

See others translated from the Latin, p. 93.
Le Roy au vic. de Londres saluz ; nous vous commandons 

que des briefe que vous avez reçus sous notre grarid seal, à la 
significaçon de notre cher elere Will, de Meldon Dean de Sent 
Martin-le-grand, de London, touchantz Richard de Midhurat, 
Vicaire de Г esglise de Sent Botolph hors de Aldersgate de 
London, faites hastive et due execuçon, selone le purport de 
mesmes les briefe issint que nous ne oions, més plaint par 
votre défait. Don. a Westm. le sesisme jour de Mars Tan de 
notre regne septisme.

E d w a r d  t h e  F irst commands his J u stic es  to deliver the 
G aol e f  the C anons of St. M artin s , in their Manor of 
Good Easter, Essex. .
Edwardus Dei gratià, &c. dilectis et fidelibus nostris Wil- 

litri. Hemyngfeld, Jollano de Dunolm, Johanni Burnedich, 
salutem. Sciatis constituimus vos vel duos vestrûm, quorum 
vos prsefať Willi’m’ unum esse volumus, esse justic. nostros 
ad gaolam n’ram de Godichestre deliberandum. Et ideo vobis 
mandamus quod ad certam diem, quam vos vd duos vestrum, 
&c. ad hoc provediritis, conveniatis apud Godinchester ad 
gaolam illám deliberandum, facturi inde quod ad j iuti tiam 
pertinet, secundùm legemet consuetudines regni nostri, salvia 
nostris amerciamentis, et aliis ad noe inde spectantibus. Man
damus vic. Essex quòd ad rectum diem, quem vos vel duo ves
trûm, &c. ei scire faciatis, omnes prisonas ejusdem gaolæ, et 
eorum attachiamenta coram vobis vel duobus vestrûm quorum 
vos, &c. ibidem venire faciatis. In cujus rei testimonium has 
.literas fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Bçreyric 
super Twedam xii° die Julii, anno regni nostri S°.